
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE 

N. 111RS/464RG   del 13-05-2022 

 

OGGETTO 

Manifestazione sportiva "GIORNATA A TUTTO SPORT: Noi come Voi, Noi con Voi, INSIEME". 

Liquidazione. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 01-06-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE VII SETTORE 

 
Richiamate: 

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 10/03//2022 con la quale veniva concesso il 
patrocinio, con oneri, all’Associazione APS BIANCOVERDI INSUPER…ABILI di Atripalda 
per l’organizzazione delle proposte di iniziative di giornate dello sport, riconoscendo un 
contributo economico di euro 1.000,00 a sostegno delle spese organizzative; 

 la propria determinazione n. 67 del 25/03/2022 di impegno di spesa del contributo citato in 
favore  dell’Associazione APS BIANCOVERDI INSUPER…ABILI; 

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 20/04//2022 con la quale si prendeva atto del 
programma della manifestazione denominata “GIORNATA A TUTTO SPORT: Noi come 
Voi, Noi con Voi, INSIEME” che si terrà domenica 24 Aprile p.v. presso il Parco delle Acacie, 
organizzata dall’Associazione APS BIANCOVERDI INSUPER…ABILI con sede in Atripalda 
e si concedeva l’integrazione di € 600,00 al contributo già concesso con Deliberazione n. 
23/2022. 

 la propria determinazione n. 90 del 22/04/2022 di integrazione di impegno di spesa in favore  
dell’Associazione APS BIANCOVERDI INSUPER…ABILI. 

 
Viste le dichiarazioni e la rendicontazione presentate dalla Presidente dell’Associazione APS 
BIANCOVERDI INSUPER…ABILI, acquisite ai prot. n. 12580 del 03/05/2022 e n. 13304 del 
09/05/2022 e la richiesta di liquidazione del contributo pari ad € 1.600,00. 
 
Visto il bilancio di previsione 2021-2023, esercizio provvisorio 2022, approvato con Deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 23 del 27/07/2021; 
 
Ritenuto pertanto dover procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di 
cui  al D. Lgs. 18/8/2000  n. 267. 
                                                                                                                                                                                                                  
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 15/2021 prot. n. 9516  e del vigente 
Regolamento di Contabilità. 
 
Ritenuto che non sussistano, fatte salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, 
cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione. 
 

Per le motivazioni in premessa citate, che qui s’intendono richiamate e approvate 

 

DETERMINA  

 

1. Di Considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

2. Di Liquidare la somma complessiva di € 1.600,00 in favore dell’Associazione APS 
BIANCOVERDI INSUPER…ABILI con sede legale in Atripalda, a sostegno delle spese 
organizzative della manifestazione denominata “GIORNATA A TUTTO SPORT: Noi come 
Voi, Noi con Voi, INSIEME”, tenutasi il 24 aprile 2022; 

 
3. Di  Imputare la spesa di € 1.600,00 nel seguente modo: 

   - € 1.000,00 sul Cap. 1415 (imp. n. 163/2022)  



      - €    600,00 sul Cap. 1415 (imp. n. 233 /2022) del Bilancio 2021-2023, esercizio provvisorio 
2022. 
 
       4.   Di Dare Atto:  

4.1.che la presente determinazione per la natura dell’oggetto, è pertinente alle disposizioni 
in materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati necessari ai sensi 
del d.lgs. n. 33/2013; 
4.2.ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della 
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 
responsabile del presente procedimento e del sottoscritto Responsabile di Settore. 
 

5. Di Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 
bis,   
comma 1, del D.Lgs n. 267/200 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere 
favorevole è reso  unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.  

 
6. Di Trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 

 conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VII SETTORE 

 F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 08-06-2022  Il Responsabile del VII SETTORE 

 F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 08-06-2022 Il Responsabile del VII SETTORE 

 Dott.ssa Bocchino Italia Katia  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


